遂昌县教育研究室
遂教研【2021】第29号
  关于开展遂昌县幼儿园第六次课程改革专题研讨活动的通知
全县各幼儿园：

为深入贯彻《浙江省教育厅关于全面推进幼儿园课程改革的指导意见》精神，引导幼儿园从自身实际出发，探索适宜的园本化课程，进一步提升保教质量，深化幼儿园课程改革，让课程更具科学性、适宜性和有效性。经研究，决定开展“构建幼儿园创意美术，提升教师艺术素养——遂昌县幼儿园第六次课程改革专题研讨活动”，现将有关事项通知如下：
1、 活动时间：2021年5月8日

2、 活动地点：遂昌县妙高中心幼儿园

三、活动安排：

	时间
	活动内容
	地  点

	5

月

8

日

上

午
	8:30—9:00
	签 到
	幼儿园门口

	8:30—9:20
	观摩晨间运动、

园所环境
	大一班：一楼操场；大二班：大门口
中  班：汤公园；  小 班：二楼平台

	9:20—9:50
	开场致辞

主讲：黄晓伟
	一楼报告厅

	9:50—10：20
	户外艺术游戏
	大一班：汤公园； 大二班:汤公园

中 班：汤公园    小 班：大门口

	10:20—11:40
	经验分享：创意美术，“玩.美”幸福妙幼
主讲：张云红
现场体验：好玩的创意美术

主讲：张可明
	一楼

报告厅

	5
月

8

日下午

	11:40—13：00
	午   餐
	自 理

	13:10—15:30
	分享：创意美术教学活动设计思路与指导

大班艺术活动：

神奇水墨画
主讲：金戎（上海学前教育专家）
	一楼

报告厅

	16：00
	活动总结：周灵艳

四、参加人员：幼儿园业务园长、骨干教师。

	序号
	乡镇
	人 数

	   1
	示范幼儿园教育集团
	               5

	2
	遂昌县梅溪幼儿园
	4

	3
	梦翔幼儿园
	5

	4
	茗月幼儿园
	5

	5
	实验幼儿园
	5

	6
	育才幼儿园
	3

	7
	凯恩路幼儿园
	3

	8
	贝茵幼儿园
	3

	9
	龙潭七彩童话幼儿园
	3

	10
	金岸中心园
	4

	11
	云峰中心园
	4

	12
	石练中心园
	2

	13
	三仁中心园
	3

	14
	大柘中心园
	2

	15
	新路湾中心园
	4

	16
	黄沙腰中心园
	1

	17
	金竹中心园
	2

	18
	湖山中心园
	2

	19
	王村口中心园
	2

	20
	北界中心园
	2

	21
	高坪中心园
	1

	22
	蔡源中心园
	1

	23
	应村中心园
	1

	24
	马头中心园
	1

	25
	宝宝乐幼儿园
	2

	合  计
	70

5、 其他事项：1.请老师们准时参加学习活动。

2.往返车旅费回原单位报销，来回注意安全。

3.进入幼儿园做好测温、亮码工作。
遂昌县教育研究室

2021年4月25日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室              2021年4月25日印发